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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 
 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 
Daniel 12:4 

 

 
 

Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 
og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 

men det skal de forstandige. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  
Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 

 
 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 
I Himlen? 

 
Hvor  

 
I Helvede? 

 
 

Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 
 

 
 

 
 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 

markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  
 

Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 
vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom. 

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33 
 

 
Kære Læsere, 

 

Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 
opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 

 
 

 
Vi vil gerne gøre opmærksom på, at denne Undervisning er skrevet på 

Engelsk og Fransk. Og for at gøre den tilgængelig for så mange 
mennesker som muligt, har vi brugt computersoftware til at oversætte 

den til andre sprog. 
 

Hvis du opdager fejl i den tekst, der er oversat til dit sprog, så tøv ikke 
med at give os besked, så vi kan rette dem. Og hvis du ønsker at ære 

Gud og fremme Guds arbejde ved at oversætte Undervisning til dit 
sprog, er du velkommen til at kontakte os. 

 

God Læsning! 
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FORUDSÆTNINGER FOR BIBELSKE UNDERSØGELSER 

(Opdateret den 05 06 2024) 
 

1- Introduktion 
 

Herren advarer os i sit ord mod det, han selv har valgt at kalde "... og idelige 

Rivninger hos Mennesker, som ere fordærvede i Sindet og berøvede 
Sandheden..." 1Timoteus 6:5. 
 

Selv om vi er kaldet til at gøre vores bedste for at bringe Jesu Kristi evangelium 

til menneskene for at frelse dem, og selv om vi er kaldet til at udvise al den 
tålmodighed, der er nødvendig for at hjælpe alle mennesker til at forstå Guds 

ord, er vi på ingen måde kaldet til at drøfte Guds ord. Vi må undgå at falde i den 
fælde, som Satans agenter har sat for os, ved at skabe diskussioner, ikke for at 

forstå Guds ord, men blot for at distrahere os. Vi skal også undgå enhver 
diskussion, der ikke opbygger os. 
 

2- Satan fælder 
 

Som Herren allerede har åbenbaret for os, når det ikke lykkes for satans agenter 

at fange os i de synder, de har sat os i fælder, forsøger de at sætte en anden 
fælde, nemlig at distrahere os, så vi ikke kan koncentrere os om vores frelse og 

Guds arbejde. Vi skal derfor være meget opmærksomme. 
 

Nu hvor du ved, at Helvedes agenter har svoret, at de aldrig vil acceptere 

sandheden, og nu hvor du ved, at deres mission er at gøre alt for at vende dig 
væk fra Guds vej for at føre dig til helvede, er der ordninger, som du skal træffe, 

når du vil deltage i enhver debat eller diskussion med mennesker omkring 
Bibelen. 
 

Vi kan ikke på grund af satans agenter lukke dørene for folk, der stiller os 
spørgsmål for at forstå Guds ord bedre. Men da vi ikke på forhånd kan vide, 

hvem der stiller spørgsmål for at lære, og hvem der stiller spørgsmål for at 
distrahere, må vi være åbne, tålmodige og parate til at svare med kærlighed og 

mildhed til alle dem, der ønsker at lære. 
 

For ikke at falde i fælden hos satans agenter, hvis mission er at vende jer væk 

fra Guds ord, er her en hemmelighed, som vi stiller til jeres rådighed. Det 

handler om de syv forudsætninger, som man skal pålægge folk før enhver debat 
eller før enhver diskussion, når man tror, at denne debat eller diskussion vil 

bære frugt. 
 

3- Sekternes bibler 
 

Der er sataniske sekter, der overbevist om, at de ikke vil være i stand til at 
retfærdiggøre deres falske lære ved Den Hellige Bibel, er blevet tvunget til at 

lave deres egne bibler. Dette er tilfældet for katolikker, Jehovas Vidner, 
Mormoner og nogle andre sataniske grupper. Katolikker lavede det, de kalder 

"Jerusalems bibel" og "bibelen TOB". Derudover har de et par andre 
manuskripter og hæfter, som de bruger til at narre deres tilhængere. Jehovas 

Vidner lavede det, de kalder "Oversættelsen af den Nye Verden". De bruger 
også mange brochurer til at narre deres tilhængere. Dette er også tilfældet for 

mormonerne, som lavede det, de kalder "Mormons Bog". 
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Du er fri til at fotokopiere denne bog og distribuere den. Men det er forbudt at ændre eller ændre det. 

Du bør aldrig acceptere debatter eller diskussioner med folk, der bruger disse 
sekters bibler. Og hvis du vil argumentere med dem, så kræv, at de tilsidesætter 

deres falske bibel, og at de lider under at bruge den rigtige bibel under din debat. 
 

Vi har ovenfor citeret den katolske bibel TOB. Det er vigtigt at præcisere, at TOB 
betyder økumenisk oversættelse af Bibelen, en oversættelse, der med vilje er 

lavet for at behage alle religioner; en oversættelse fremstillet for at forene alle 
mulige overbevisninger. Så der har du det, den sande prostitution af Bibelen, en 

skruppelløs og skamløs prostitution af Guds ord. 
 

4- De syv (7) forudsætninger 
 

Uanset om du har at gøre med disse ovennævnte sekter eller en anden 
unavngiven sekt, er det princip, du skal anvende, det samme. Før du kaster dig 

ud i et bibelstudium eller en diskussion eller debat om Bibelen med nogen, skal 
du først blive enige om følgende syv (7) forudsætninger: 
 

1- At være enig i, at Bibelen er Guds ord. 
 

2- At være enig i, at kun Bibelen er Guds ord, det vil sige, at ingen anden 

bog, intet andet dokument, intet andet manuskript eller endda en 
kommentar i Bibelen repræsenterer Guds ord. 
 

3- Enig i, at Gud er den eneste forfatter af Bibelen, det vil sige, at der 

ikke er noget ord af Peter eller Johannes eller Paulus i Bibelen osv. 
 

4- At være enig i, at hele Bibelen er rettet til os, det vil sige, at der ikke 
er noget budskab i Bibelen beregnet til korintherne, eller til efeserne 

osv. 
 

5- At blive enige om det faktum, at den sande Bibel, der er efterladt til 
vores rådighed af Gud, indeholder 66 bøger. Disse 66 bøger skal 

indeholde navnene på bøgerne i Den Hellige Bibel, som vi kender, og 
klassificeres i den normale rækkefølge af bøgerne, som de præsenteres 

i Den Hellige Bibel. 
 

6- Enig i at Bibelen er sand. 
 

7- Enig i, at det, der ikke er skrevet, ikke vedrører os. 
 

Disse syv (7) forudsætninger skal absolut respekteres, hvis du ønsker at lave 

et bibelstudium eller en deling omkring Bibelen, som ærer Gud. Under ingen 

omstændigheder bør du engagere dig i en bibelsk debat med folk, der benægter 
Bibelens autoritet. Det ville være ulydighed mod Gud. Du må aldrig gå ud over, 

hvad der er skrevet, som Herren befaler os i denne passage i 1Korinterne 4: 
6 "Men dette, Brødre! har jeg anvendt på mig selv og Apollos for eders Skyld, 

for at I på os kunne lære dette ikke ud over, hvad der står skrevet, for 
at ikke nogen af eder for eens Skyld skal opblæse sig mod en anden." Lær 

hvordan man ophold på Bibelen, på hele Bibelen og intet andet end Biblen! 
 

Den virkelige bibel indeholder 66 bøger, arrangeret i følgende rækkefølge: 
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5- Det Gamle Testamente 
 

1Mosebog, 2Mosebog, 3Mosebog, 4Mosebog, Mosebog, Josua, Dommer, Rut, 

1Samuel, 2Samuel, Første Kongebog, Anden Kongebog, Første Krønikebog, 
Anden Krønikebog, Ezra, Nehemias, Ester, Job, Salme, Ordsprogene, 

Prædikeren, Højsangen, Esajas, Jeremias, Klagesangene, Ezekiel, Daniel, 
Hoseas, Joel, Amos, Obadias, Jonas, Mikas, Nahum, Habakkuk, Zefanias, 

Haggaj, Zakarias, Malakias. I alt 39 bøger. 
 

6- Det Nye Testamente 
 

Matthæus, Markus, Lukas, Johannes, Apostelenes Gerninger, Romerne, 

1Korinterne, 2Korinterne, Galaterne, Efeserne, Filipperne, Kolossensern, 
1Tessalonikerne, 2Tessalonikerne, 1Timoteus, 2Timoteus, Titus, Filemon, 

Hebræerne, Jakob, 1Peter, 2Peter, 1Johannes, 2Johannes, 3Johannes, Judas, 
Aabenbaringen. I alt 27 bøger. 
 

7- Bemærk 
 

Jeg vil dog gerne minde om, at den virkelige Bibel skulle være rigere på lærdom 

og åbenbaringer end det, vi finder i den nuværende Bibel med 66 bøger. Men 
satan, som sammen med sine agenter fører en ubarmhjertig krig mod Guds ord, 

har gjort alt for, at visse lærdomme og åbenbaringer, der var at finde i Bibelen, 
ikke endelig findes der. Det er derfor fastslået, at Bibelen med 66 bøger, som vi 

har i øjeblikket, er ufuldstændig. 
 

Nogle af jer undrer jer måske over, hvorfor jeg insisterer på, at vores bibelske 
lære og studier kun skal være baseret på den 66 pund hellige bibel, som vi har 

i øjeblikket, når jeg er klar over, at den er ufuldstændig. Svaret er som følger 
elskede: 
 

For det første, hvis vi baserede vores lære og bibelstudier på manuskripter der 
ikke er tilgængelige for alle, og som vi ikke engang er sikre på er godkendt af 

Gud, ville det være praktisk talt umuligt for os at blive enige om Guds ord. Med 

andre ord ville det være meget svært at vide, hvem der faktisk underviser i 
sandheden, og hvem der underviser i løgn, eller at vide, hvilken lære der faktisk 

er sand, og hvilken anden der er falsk. 
 

For det andet har Herren sørget for, at på trods af fraværet af den lære og de 

åbenbaringer, som satan og hans agenter har taget ud af Bibelen, er det 

væsentlige af det, vi har brug for at vide for at blive frelst, blevet bevaret. Det 
betyder, at fraværet af de lærdomme og åbenbaringer, som satan og hans 

agenter har uddraget af Bibelen, ikke kan få os til at gå glip af Himlen. Herren 
sørger i sin suverænitet for at kompensere for denne mangel eller dette fravær 

af åbenbaring, så vi ikke lider og ikke bliver virkelig åndeligt ubalanceret. 
 

8- Konklusion 
 

Så vi må, elskede, nøjes med denne bibel med 66 bøger, som vi har i øjeblikket, 

for vores lære og bibelstudier. Selvom denne bibel er ufuldstændig, indeholder 
den essensen af det, vi har brug for for at kende Gud og tjene ham. 
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Du er fri til at fotokopiere denne bog og distribuere den. Men det er forbudt at ændre eller ændre det. 

Det arbejde, som satans agenter udfører med at skabe deres egne bibler, er kun 
fortsættelsen af den krig, som satans lejr har ført i århundreder, mod Guds ord, 

og gør alt, hvad de kan, for fuldstændigt at få sandheden til at forsvinde under 
solen. Desværre for Helvedes agenter, og heldigvis for os, Guds Børn, er enhver 

kamp mod Guds ord en tabt kamp. Satan og hans agenter vil aldrig lykkes med 
at ødelægge Guds ord eller få sandheden til at forsvinde. 
 

Som Jeg fortalte jer i læren om Dømmekraft, vil Sandheden aldrig blive kvalt. 
Guds ord er Sandheden, og Gud har lovet at våge over sit ord og beskytte det. 

Alle dem, der bekæmper Sandheden, skærer i stedet en baobab med et 
barberblad. Ja, disse fjolser tømmer havet med en kop. Og i deres dumhed tror 

de, at de en dag vil lykkes. Halleluja! 
 

Hvis Herren vil tillade det, vil jeg uddybe dette emne mere detaljeret for jer i en 

anden undervisning. 
 

Nåden være med alle dem, som elske vor Herre Jesus Kristus i 
Uforkrænkelighed! 
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Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 
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